
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO III TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 04010007.1/2021 –

CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
006/2021

Contratante:  Câmara  Municipal  de  Caiçara  do  Norte  –  CNPJ:
01.612.439/0001-38
Contratado: Marcelo José Barbosa Rodrigues de Lima ME – CNPJ:
18.871.909/0001-80
Objeto: Autoriza o aditamento do prazo de vigência por mais 12
(doze)  meses  e  a  repactuação  do  valor  mensal  do  contrato  de
prestação de serviços de hospedagem, manutenção e atualização da
página da Câmara Municipal de Caiçara do Norte/RN. Oriunda da
Contratação Direta – Dispensa de Licitação nº 006/2021.
Base Legal: Cláusula II do Contrato de Prestação de Serviços, nos
termos do art. 57, II da Lei Federal nº 8.666/93.
Demais Cláusulas: Ficam mantidas as demais condições contidas no
Contrato  de  Prestação  de  Serviços,  inclusive  o  que  tange  as
condições de pagamento.
Vigência: 02/01/2024 a 31/12/2024.
Assinaturas:  Lucinaldo  Catarina  da  Silva  –  Pela  Contratante  –
Marcelo José Barbosa Rodrigues de Lima – Pela Contratada
Caiçara do Norte/RN, 29 de dezembro de 2023.

Publicado por: Lucinaldo Catarina da Silva
Código Identificador: 45527684

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/12/2023.
EDIÇÃO 1808. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


